O VEREADOR  ELIANDRO DALEASTT viajou a serviço do Município a fim de: 

COMPARECER NA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, NO CENTRO 

ADMINISTRATIVO FERNANDO FERRARI. De acordo com a LEI Nº 733/2008, conforme 

Regimento Interno, devendo receber a importância de R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais), 

correspondente a 0,5 diárias; conforme demonstrativo abaixo. 

Encaminhada em 19 de Setembro de 2025. 

Assinatura................................................................................. 

Vereadora